
 
 

 
 

 
 

 

Rep. n. 1107 Prot. n. 106279 del 27.09.2023Allegati 0 
 
Anno 2023 tit. II cl. 3 fasc. 1 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, 

VISTO il vigente statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, in particolare l’art. 13 comma 1, che recita: 
“Il Rettore nomina tra i professori ordinari di ruolo a tempo pieno dell’Università un Prorettore 
vicario che, in caso di assenza o impedimento del Rettore, adotta i provvedimenti di ordinaria 
amministrazione. Il Prorettore vicario esercita inoltre le funzioni che gli sono delegate dal Rettore 
anche con potere di firma; partecipa, senza diritto di voto, alle sedute del Consiglio di 
Amministrazione e del Senato Accademico. Ne presiede, con diritto di voto, le riunioni in caso di 
impedimento del Rettore. 

PRESO ATTO che il prof. Claudio FERRI è in regime d’impegno a tempo pieno; 

 

DECRETA 

 
Il prof. Claudio FERRI, professore ordinario a tempo pieno per il S.S.D.  

MED/09 – Medicina Interna presso il Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita 

e dell’Ambiente è nominato Prorettore Vicario dell’Università degli Studi dell’Aquila per l’anno accademico 

2023/2024, a partire dall’01/10/2023 e fino al 30/09/2024. 

 

L’Aquila, 27.09.2023 

 

                                   Il Rettore 

(Prof. Edoardo Alesse) 

F.to Edoardo Alesse 

 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 
 


	IL RETTORE

